
NNrr  sspprraawwyy::  ZGO/ZP/9/2017                                    

Jarocin, dnia 18.12.2017r. 

  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Rekultywacja kwater składowisk odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne w gminach Jarocin, Gizałki, Czermin, Koźmin Wlkp.”. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 
Działając w oparciu o art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1579) Zamawiający przekazuje poniżej 

informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 18.12.2017r., o godz. 11:15: 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

1) Dla części zamówienia nr 1 – GM. JAROCIN : 503.240,72 zł brutto.  

2) Dla części zamówienia nr 2 – GM. GIZAŁKI: 709.640,85 zł brutto.  

3) Dla części zamówienia nr 3 -  GM. CZERMIN: 381.812,11 zł brutto. 

4) Dla części zamówienia nr 4 – GM.KOŹMIN WLKP: 877.580,81 zł brutto. 

 

2. Wykaz ofert złożonych w terminie oraz informacja na temat ceny, załadunku 

materiałów budowlanych, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji  

i warunków płatności zawartych w ofertach.  

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 
oferty 

Odczytana 

podczas 
otwarcia ofert 

Kryterium/ 
Załadunek 
materiałów 

budowlanych 
(maszyna + 
operator) 

które zapewnia 

zamawiający 

są po stronie 

wykonawcy 

Kryterium/ 
Gwarancja 

Termin 
wykonania 

zamówienia/ 

warunki 
płatności 

CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA NR 1 – GM. JAROCIN 

1. 

Konsorcjum firm: 
Lider- Złompol PL  
Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Żyzna 11L 
42-202 Częstochowa 
Partner- 

Przedsiębiorstwo 
obrotu surowcami 
wtórnymi „ZŁOMPOL” 
Jończyk, Nowak Sp. j. 

Ul. Żyzna 11L 
42-202 Częstochowa 

487.575,69 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

2. 

Konsorcjum firm: 
Zakład Usług 
Komunalnych Sp. z 
o.o. ul. Marii Curie- 

Skłodowskiej 3 lok. 
108 
15-094 Białystok 
Oraz 
TRANS-KOP Usługi 

Transportowe i 

Drogowe Jarosław 

475.200,00 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 



Jackiewicz  

ul. Wróblewskiego 14 
16-100 Sokółka 

3. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
J.A.T. SP. Z O.O. 
ul. Matemblewska 27 

80-283 Gdańsk 

645.025,07 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

4. 

Konsorcjum firm: 
Lider - 
Przedsiębiorstwo 
Robót Inżynieryjnych 
TOMBET Sp. z o.o. 

Korytnica 10a, 
28-305 Sobków 
Partner- Zakład 

Usługowo- Handlowy 
TOMBET Tomasz 
Gwóźdź Korytnica 
10a, 28-305 Sobków 

1.349.221,44 

zł brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

5. 

KOM-TRANS Usługi 
Transportowo-
koparkowo-budowlane 
Piotr Saletra  
Barcza 49 
26-001 Masłów 

455.100,00 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

6. 

P.P.H.U. „ALWO” 
Alicja Bartkowiak- 
Graj  
ul. Waryńskiego 15a 
62-300 Września 

857.206,18 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

7. 

Przedsiębiorstwo 
Ekologiczne BUDEKO 
Joanna Przybyłowska 
ul. Klonowa 25 
62-070 Dopiewo 

440.000,00 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

8. 

Usługi Budowlano 
Ziemne Melioracyjne  
i Transportowe S.C.  
W. Woziński M. Szeląg 
Naratów 68,  
56-215 Niechlów 

418.200,00 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

9. 

GEO-BUD Jacek 
Szafrański Karolinki,  
ul. Rolnicza 2B 
63-910 Miejska Górka 

617.245,98 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

10. 

Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych 

„DROBUD” S.A. ul. 
Poznańska 71a 
63-200 Jarocin 

424.350,00 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA NR 2 – GM. GIZAŁKI 

1. 

Konsorcjum firm: 
Lider- Złompol PL  
Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Żyzna 11L 

42-202 Częstochowa 
Partner- 
Przedsiębiorstwo 
obrotu surowcami 

wtórnymi „ZŁOMPOL” 
Jończyk, Nowak Sp. j. 

339.299,62 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 



Ul. Żyzna 11L 

42-202 Częstochowa 

4. 

Konsorcjum firm: 
Lider - 
Przedsiębiorstwo 

Robót Inżynieryjnych 
TOMBET Sp. z o.o. 
Korytnica 10a, 
28-305 Sobków 
Partner- Zakład 
Usługowo- Handlowy 

TOMBET Tomasz 
Gwóźdź Korytnica 

10a, 28-305 Sobków 

736.631,38 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

5. 

KOM-TRANS Usługi 
Transportowo-
koparkowo-budowlane 

Piotr Saletra  
Barcza 49 
26-001 Masłów 

416.970,00 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

6. 

P.P.H.U. „ALWO” 
Alicja Bartkowiak- 
Graj  

ul. Waryńskiego 15a 
62-300 Września 

888.536,50 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

7. 

Przedsiębiorstwo 
Ekologiczne BUDEKO 
Joanna Przybyłowska 

ul. Klonowa 25 
62-070 Dopiewo 

360.000,00 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

8. 

Usługi Budowlano 
Ziemne Melioracyjne i 
Transportowe S.C. W. 
Woziński M. Szeląg 

Naratów 68,  
56-215 Niechlów 

811.800,00 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

9. 

GEO-BUD Jacek 
Szafrański Karolinki,  
ul. Rolnicza 2B 
63-910 Miejska Górka 

688.268,76 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

10. 

Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych 
„DROBUD” S.A. ul. 

Poznańska 71a 
63-200 Jarocin 

492.000,00 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA NR 3 – GM. CZERMIN 

1. 

Konsorcjum firm: 
Lider- Złompol PL  

Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Żyzna 11L 
42-202 Częstochowa 
Partner- 
Przedsiębiorstwo 
obrotu surowcami 

wtórnymi „ZŁOMPOL” 
Jończyk, Nowak Sp. j. 
Ul. Żyzna 11L 

42-202 Częstochowa 

168.954,65 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 



4. 

Konsorcjum firm: 

Lider - 
Przedsiębiorstwo 
Robót Inżynieryjnych 
TOMBET Sp. z o.o. 
Korytnica 10a,28-305 
Sobków 

Partner- Zakład 
Usługowo- Handlowy 
TOMBET Tomasz 
Gwóźdź Korytnica 
10a, 28-305 Sobków 

417.913,84 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

5. 

KOM-TRANS Usługi 
Transportowo-
koparkowo-budowlane 
Piotr Saletra  

Barcza 49 
26-001 Masłów 

258.985,11 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

6. 

P.P.H.U. „ALWO” 
Alicja Bartkowiak- 
Graj  
ul. Waryńskiego 15a 
62-300 Września 

541.966,72 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

7. 

Przedsiębiorstwo 
Ekologiczne BUDEKO 
Joanna Przybyłowska 
ul. Klonowa 25 
62-070 Dopiewo 

190.000,00 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

8. 

Usługi Budowlano 

Ziemne Melioracyjne i 
Transportowe S.C. W. 

Woziński M. Szeląg 
Naratów 68, 56-215 
Niechlów 

430.500,00 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

9. 

GEO-BUD Jacek 

Szafrański Karolinki,  
ul. Rolnicza 2B 
63-910 Miejska Górka 

426.993,64 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

10. 

Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych 
„DROBUD” S.A. ul. 

Poznańska 71a 
63-200 Jarocin 

270.600,00 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA NR 4 – GM. KOŹMIN WLKP. 

1. 

Konsorcjum firm: 

Lider- Złompol PL  
Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Żyzna 11L 
42-202 Częstochowa 
Partner- 
Przedsiębiorstwo 
obrotu surowcami 
wtórnymi „ZŁOMPOL” 

Jończyk, Nowak Sp. j. 
Ul. Żyzna 11L 
42-202 Częstochowa 

531.766,76 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

2. 

Konsorcjum firm: 
Zakład Usług 
Komunalnych Sp. z 

o.o. ul. Marii Curie- 

Skłodowskiej 3 lok. 
108 

642.600,00 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 



15-094 Białystok 

Oraz 
TRANS-KOP Usługi 
Transportowe  
i Drogowe Jarosław 
Jackiewicz  
ul. Wróblewskiego 14 

16-100 Sokółka 
 

3. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
J.A.T. SP. Z O.O. 
ul. Matemblewska 27 
80-283 Gdańsk 

954.624,76 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

4. 

Konsorcjum firm: 
Lider - 

Przedsiębiorstwo 
Robót Inżynieryjnych 
TOMBET Sp. z o.o. 
Korytnica 10a, 

28-305 Sobków 
Partner- Zakład 
Usługowo- Handlowy 
TOMBET Tomasz 
Gwóźdź Korytnica 
10a, 28-305 Sobków 

1.185.422,19 

zł brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

5. 

KOM-TRANS Usługi 
Transportowo-
koparkowo-budowlane 
Piotr Saletra  
Barcza 49 

26-001 Masłów 

761.370,00 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

6. 

P.P.H.U. „ALWO” 
Alicja Bartkowiak- 
Graj  
ul. Waryńskiego 15a 
62-300 Września 

1.399.915,89 

zł brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

7. 

Przedsiębiorstwo 
Ekologiczne BUDEKO 
Joanna Przybyłowska 
ul. Klonowa 25 
62-070 Dopiewo 

501.000,00 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

8. 

Usługi Budowlano 
Ziemne Melioracyjne i 
Transportowe S.C.  
W. Woziński M. Szeląg 

Naratów 68,  
56-215 Niechlów 

922.500,00 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

9. 

GEO-BUD Jacek 
Szafrański Karolinki,  
ul. Rolnicza 2B 
63-910 Miejska Górka 

1.063.045,09 

zł brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

10. 

Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych 
„DROBUD” S.A. ul. 

Poznańska 71a 
63-200 Jarocin 

787.200,00 zł 

brutto 
TAK 36 miesięcy 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

 


